
Terça-feira, 07 de Janeiro de 2020 | Edição Nº 1.126| Caderno II

EXTRATO DE CONTRATO – 2020

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviço: 
Processo Administrativo nº 254/2019; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 029/2019 - Objeto: Prestação dos 
serviços de retirada, recuperação, pintura e recolocação dos gradis metálicos dos jardins da Câmara 
Municipal de Simões Filho, incluindo mão de obra e quaisquer materiais necessários, para atender às 
necessidades da Administração; Empresa contratada: T. OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI; CNPJ nº 15.183.839/0001-80; Valor global de R$ 16.397,30 (dezesseis mil trezentos e noventa e 
sete reais e trinta centavos). Contrato nº 042/2019; Data da assinatura: 27/12/2019; Vigência: 27/12/2019 a 
15/01/2020. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 
33.90.30.99. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 07 de janeiro de 
2020. 

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do Processo Administrativo nº 254/2019; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 029/2019 - Objeto: Prestação dos serviços de retirada, recuperação, pintura 
e recolocação dos gradis metálicos dos jardins da Câmara Municipal de Simões Filho, incluindo mão de 
obra e quaisquer materiais necessários, para atender às necessidades da Administração; Empresa 
contratada: T. OLIVEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; CNPJ nº 15.183.839/0001-80; Valor 
global de R$ 16.397,30 (dezesseis mil trezentos e noventa e sete reais e trinta centavos). Contrato nº 
042/2019. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 07 de janeiro de 
2020. 


		2020-01-07T16:42:11-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




